



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

czwartek, 10 września 2020 r.

154/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! SPOWOLNIĆ I USPOKOIĆ RUCH

Dwie wspólne interpelacje złożyli radni Rafał Komarewicz oraz Dominik Homa. Interpeluje również radny Michał Starobrat. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

AKTUALIZACJA PROGNOZY PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie planu rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej oraz aktualizacji prognozy przychodów i wydatków Zintegrowanego Systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi, radny Łukasz Wantuch pyta Prezydenta o ilość kamer monitoringu na Plantach. Natomiast radny Michał Drewnicki interpeluje w sprawie podjazdu dla osób niepełnosprawnych. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

REMONT TRAKTU, UDROŻNIENIE ROWU I ROWERY NA PLANTACH

W sprawie udrożnienia rowu melioracyjnego interweniuje radny Michał Starobrat, radny Łukasz Maślona pyta o prace budowlane przy ul. Raławickiej, a radna Grażyna Fijałkowska interpeluje w sprawie rowerów i hulajnóg poruszających się po Plantach. Natomiast radny Łukasz Wantuch zbiera informacje o odrzuconych projektach z budżetu obywatelskiego. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

Z ZAPROSZENIEM DO SCHRONISKA

Radni z Komisji Infrastruktury podczas wyjazdowego posiedzenia mieli okazję obejrzyć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie, przyjrzeć się pracy lekarzy i wolontariuszy w lecznicy, a przede wszystkim obejrzyć warunki w jakich żyją zwierzęta. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 11 września, piątek

- **Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 11 września, piątek**MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 10:00 i 11:00 - Dni Pamięci Ofiar Gestapo: uroczysty apel z udziałem żołnierzy Wojska Polskiego ku czci ofiar Gestapo i złożenie kwiatów przy tablicy pamiątkowej oraz otwarcie wystawy plenerowej „Akcja AB” w Krakowie – 80. rocznica zbrodni, ul. Pomorska oraz pl. Inwalidów (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa i Dyrektor Muzeum Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 16 i 30 września

- 7 i 21 października
 - 4 i 18 listopada
 - 2 i 16 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa